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OUVRIERS ORDINAIRES 
 
Régime hebdomadaire: 37h 
Entreprises d'aliments de régime, produits pour entremets et desserts, essences et extraits, spécialités alimentaires, cafés solubles 
 

Catégorie Ancienneté après 
 0 mois 6 mois 

01 : 
Catégorie 1 

14,03 14,49 

02 : 
Catégorie 2 

14,36 14,84 

03 : 
Catégorie 3 

14,69 15,12 

04 : 
Catégorie 4 

15,03 15,55 

05 : 
Catégorie 5 

15,41 15,88 

06 : 
Catégorie 6 

15,74 16,26 

07 : 
Catégorie 7 

16,10 16,61 

08 : 
Catégorie 8 

16,40 16,95 

09 : 
Catégorie 9 

16,77 17,32 

10 : 
Catégorie 10 

17,15 17,73 

11 : 
Catégorie 11 

17,53 18,12 

12 : 17,89 18,46 
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Catégorie Ancienneté après 
 0 mois 6 mois 

Catégorie 12 
 
Entreprises de fabrication de bouillons concentrés, potages et préparations diverses 
 

Catégorie Ancienneté après 
 0 mois 6 mois 

13 : 
Catégorie 1 

14,03 14,49 

14 : 
Catégorie 2 

14,36 14,84 

15 : 
Catégorie 3 

14,69 15,12 

16 : 
Catégorie 4 

15,03 15,55 

17 : 
Catégorie 5 

15,41 15,88 

18 : 
Catégorie 6 

15,74 16,26 

19 : 
Catégorie 7 

16,10 16,61 

20 : 
Catégorie 8 

16,40 16,95 

21 : 
Catégorie 9 

16,77 17,32 

22 : 
Catégorie 10 

17,15 17,73 

23 : 
Catégorie 11 

17,53 18,12 
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Régime hebdomadaire: 38h 
Entreprises d'aliments de régime, produits pour entremets et desserts, essences et extraits, spécialités alimentaires, cafés solubles 
 

Catégorie Ancienneté après 
 0 mois 6 mois 

01 : 
Catégorie 1 

13,70 14,14 

02 : 
Catégorie 2 

14,07 14,53 

03 : 
Catégorie 3 

14,35 14,83 

04 : 
Catégorie 4 

14,72 15,21 

05 : 
Catégorie 5 

15,01 15,53 

06 : 
Catégorie 6 

15,42 15,89 

07 : 
Catégorie 7 

15,77 16,28 

08 : 
Catégorie 8 

16,04 16,56 

09 : 
Catégorie 9 

16,36 16,91 

10 : 
Catégorie 10 

16,79 17,34 

11 : 
Catégorie 11 

17,11 17,71 

12 : 17,47 18,05 
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Catégorie Ancienneté après 
 0 mois 6 mois 

Catégorie 12 
 
Entreprises de fabrication de bouillons concentrés, potages et préparations diverses 
 

Catégorie Ancienneté après 
 0 mois 6 mois 

13 : 
Catégorie 1 

13,70 14,14 

14 : 
Catégorie 2 

14,07 14,53 

15 : 
Catégorie 3 

14,35 14,83 

16 : 
Catégorie 4 

14,72 15,21 

17 : 
Catégorie 5 

15,01 15,53 

18 : 
Catégorie 6 

15,42 15,89 

19 : 
Catégorie 7 

15,77 16,28 

20 : 
Catégorie 8 

16,04 16,56 

21 : 
Catégorie 9 

16,36 16,91 

22 : 
Catégorie 10 

16,79 17,34 

23 : 
Catégorie 11 

17,11 17,71 
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ETUDIANTS 
 
Régime hebdomadaire: 37h 
Entreprises d'aliments de régime, produits pour entremets et desserts, essences et extraits, spécialités alimentaires, cafés solubles 
 

Age Catégorie 
 01 : 

Catégo
rie 1 

02 : 
Catégo

rie 2 

03 : 
Catégo

rie 3 

04 : 
Catégo

rie 4 

05 : 
Catégo

rie 5 

06 : 
Catégo

rie 6 

07 : 
Catégo

rie 7 

08 : 
Catégo

rie 8 

09 : 
Catégo

rie 9 

10 : 
Catégo
rie 10 

11 : 
Catégo
rie 11 

12 : 
Catégo
rie 12 

15 ans 8,42 8,62 8,81 9,02 9,25 9,44 9,66 9,84 10,06 10,29 10,52 10,73 
16 ans 9,82 10,05 10,28 10,52 10,79 11,02 11,27 11,48 11,74 12,01 12,27 12,52 
17 ans 11,22 11,49 11,75 12,02 12,33 12,59 12,88 13,12 13,42 13,72 14,02 14,31 
18 ans 12,63 12,92 13,22 13,53 13,87 14,17 14,49 14,76 15,09 15,44 15,78 16,10 

 
Entreprises de fabrication de bouillons concentrés, potages et préparations diverses 
 

Age Catégorie 
 13 : Catégorie 

1 
14 : Catégorie 

2 
15 : Catégorie 

3 
16 : Catégorie 

4 
17 : Catégorie 

5 
18 : Catégorie 

6 
19 : Catégorie 

7 
20 : Catégorie 

8 
21 : Catégorie 

9 
22 : Catégorie 

10 
23 : Catégorie 

11 
15 ans 8,42 8,62 8,81 9,02 9,25 9,44 9,66 9,84 10,06 10,29 10,52 
16 ans 9,82 10,05 10,28 10,52 10,79 11,02 11,27 11,48 11,74 12,01 12,27 
17 ans 11,22 11,49 11,75 12,02 12,33 12,59 12,88 13,12 13,42 13,72 14,02 
18 ans 12,63 12,92 13,22 13,53 13,87 14,17 14,49 14,76 15,09 15,44 15,78 

 
 
Régime hebdomadaire: 38h 
Entreprises d'aliments de régime, produits pour entremets et desserts, essences et extraits, spécialités alimentaires, cafés solubles 
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Age Catégorie 
 01 : 

Catégorie 1 
02 : 

Catégorie 2 
03 : 

Catégorie 3 
04 : 

Catégorie 4 
05 : 

Catégorie 5 
06 : 

Catégorie 6 
07 : 

Catégorie 7 
08 : 

Catégorie 8 
09 : 

Catégorie 9 
10 : 

Catégorie 10 
11 : 

Catégorie 11 
12 : 

Catégorie 12 
15 ans 8,22 8,44 8,61 8,83 9,01 9,25 9,46 9,62 9,82 10,07 10,27 10,48 
16 ans 9,59 9,85 10,05 10,30 10,51 10,79 11,04 11,23 11,45 11,75 11,98 12,23 
17 ans 10,96 11,26 11,48 11,78 12,01 12,34 12,62 12,83 13,09 13,43 13,69 13,98 
18 ans 12,33 12,66 12,92 13,25 13,51 13,88 14,19 14,44 14,72 15,11 15,40 15,72 

 
Entreprises de fabrication de bouillons concentrés, potages et préparations diverses 
 

Age Catégorie 
 13 : Catégorie 

1 
14 : Catégorie 

2 
15 : Catégorie 

3 
16 : Catégorie 

4 
17 : Catégorie 

5 
18 : Catégorie 

6 
19 : Catégorie 

7 
20 : Catégorie 

8 
21 : Catégorie 

9 
22 : Catégorie 

10 
23 : Catégorie 

11 
15 ans 8,22 8,44 8,61 8,83 9,01 9,25 9,46 9,62 9,82 10,07 10,27 
16 ans 9,59 9,85 10,05 10,30 10,51 10,79 11,04 11,23 11,45 11,75 11,98 
17 ans 10,96 11,26 11,48 11,78 12,01 12,34 12,62 12,83 13,09 13,43 13,69 
18 ans 12,33 12,66 12,92 13,25 13,51 13,88 14,19 14,44 14,72 15,11 15,40 

 
 
 
Travail de nuit: 10 % avec un minimum de 2,04 EUR 
Travail en équipes : 

- 0,52 EUR pour l’équipe du matin 
- 0,59 EUR pour l’équipe de l’après-midi  
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